FONTI: Minieri Riccro, Saggio di r:od. dip/om. etc., II, p. 1 (tr'!scriz.:i; Scamlonc, 
Not. biogr. etc .. , p. 340 (not.). 

90. - (Mandatum pro archipresbitero et canonicis Ecclesie Fogitane de 
exhibitione decimarum super introitibus baiulationis). (Reg. 13, f. 1.54). 

FoNn: Chiarito, /. c. 

91. - (Episcopo Venusino confìrmantur decime proventuum victualium 
annis singulis civitatis Venusie et Spinaczole). Dat. Fogie, XIII marcii XIIII 
ind; (1286). (Reg. 13, f. 154 t.). 

Fo?>m: :\h. Bihl. Brancacciana di Napoli, III, B, 10, f. 7:3 t.; Chiarito, /. c.: :\b. di 
E. Sthamer pr. l'btjt. Stor. Germ. in Roma che . erroneamente lo attribuisce aira. 1271; 
éadier, o. c., p. 141. 
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92. - Pro Comite Brenne et Licii. Scriptum est dom. Guillelmo de Rocca 
duci Athenarum, principatus Achqye balio ..... devotionemque sinceram viri 
magn. dom. H.(ugonis) Brenne et Licii comitis ..... ac eius heredibus dudum 
exhibuit ac Curie exhibiturum in posterum ..... Achaye, cuius medietatem 
idem Comes ratione nob. mulieris dom. Isabelle ..... castris, villis, pheudis, 
vassallis, tenimentis, iuribus, iurisditionibus et pertinentiis. ..... debetur et 
quod per obitum · dicre comitisse vel alio quoquomodo ad manus eorumdem 
heredum ..... in demanium et quod de servitio in futurum prefato Comiti tam-
quam benemerito et eius heredibus ex ..... concessimus in pheu~um nobile 
de liberalitate mera et gratia speciali ..... et omnibus supradictis per anulum 
aureum presentialiter investimus, ita tamen quod idem Comes ..... in capite 
teneant eisque propterea debita et consueta servitia prebeant secundum 
usum ..... baronia pred. superiorem vel dominum recognoscant. Volentes au
tem comiti eiusdem ..... concessionis gratia potioribus favoribus honorare 
manutenendum et defendendum iure pred. heredum in illis partibus .... . 
comes cum debitum et consuetum constabit officium pro baronia pred. . ... . 
in concessfonis perpetuitatem regiorum heredum profectui credimus expe
dire, pro\"idinms ..... presentem concessiol1em eidem comiti et suis heredibus 
ex eius corpore legitime de[scendentibus], .... nomine recepimus ab eodem 
comite fidelitatis debite iuramenta ..... manibus reservata. Volumus igitur et 
de,·otioni ,·es.tre mandamus quatenus ..... hominibus terris castris villis pheu-
dis vassallis tenimentis iuribus ..... ac recipientes pred. regiorum hei:edum 
nomine ah hominibi.1s bar[onie pred.] ..... per eosdem homines iuxta Romanie 
Imperii consuetudinem assecurari ..... ad pred. regiorum heredum benepla
citum de cetero responderi ..... vobis retento reliquit eidem comiti vel eius 
procuratori pro eo ..... facte sunt consimiles lictere eidem duci pro eodcm 
domino camite ..... (Reg. 55, f. 80, gii1 f. 385).